

**Üretim Tarihi:**

**Son Kullanım Tarihi:**

**Şarj numarası :**

**Sağlık Bakanlığı Ruhsat Tarihi ve Numarası:**

02.05.2002- 2010/291

**KULLANILACAĞI ZARARLI  
ORGANİZMALAR**

Zararlı Türü- Yaşam evresi	Uygulama alanı ve şekli	Uygulama dozu	Uygulama aralığı
Ergin Karasinek	Hayvan barınaklarında kullanılır (Boş, kapalı alan) <b>Boyama</b> <b>Yöntemi:</b> 100g AGITA® 10WG, 80 ml ılık su ile karıştırılır. 40 m <sup>2</sup> alana uygulanır. <b>Sprey</b> <b>Yöntemi:</b> 100g AGITA® 10WG, 800 ml ılık su ile karıştırılır. 40m <sup>2</sup> alana uygulanır.	Boyama yöntemi ile: 0.25 g a.i. /m <sup>2</sup>  Sprey yöntemi ile: 0.25 g a.i. /m <sup>2</sup>	-  Sprey uygulamasında etkisi 40 gün boyunca devam eder

**Kullanım Şekli:**

AGITA® 10 WG, hayvan barınaklarında yapılacak olan ergin karasinek mücadelesinde sprej veya boyama şeklinde kullanılabilen ani ve uzun etkili insektisittir. Uygulamanın etkinliği için, karasineklerin ürünü yiyebilecekleri yüzeylere uygulama yapmak gerekir. Bu nedenle boyama ya da sprej yerleri olarak, karasineklerin kondukları ılık, güneşli duvarlar, pencere çevreleri seçilmelidir.

**Boyama Yönteminde** 100g AGITA® 10WG, 80 ml ılık su ile boyanabilir bir kıvam elde edinceye kadar karıştırılır. Bu karışım 40 m<sup>2</sup>'lik bir alan için yeterlidir. Bu karışım karasineklerin kondukları ılık duvarlar, pencere çevreleri, kolon ve direk gibi birkaç farklı noktaya (yaklaşık 10cm x 30cm ölçülerinde) uygulanır. Uygulamanın uygun olmadığı bol çatlaklı duvarlarda ise, uygulama karton veya polietilen parçalara yapılarak, bunların tavana asılması yoluyla da yapılabilir.

**Sprej Yöntemi:**100g AGITA® 10WG, 800 ml ılık suda karıştırılır. Bu karışım 40 m<sup>2</sup>'lik bir alan için yeterlidir. Elde edilen karışım bir sprej yardımı ile püskürtülür. Bu karışım karasineklerin kondukları ılık duvarlar, pencere çevreleri, kolon ve direk yüzeylerine uygulanır. Spreyleme yapılırken, sadece hayvanların ulaşmadığı yerlere uygulama yapılmasına dikkat edilmelidir. Doğrudan hayvanların üzerine, yemin ve suyun veya sağım ekipmanlarının üzerine spreyleme yapmayınız. Bu uygulamanın etkisi 40 gün boyunca devam eder.

**Uygulama Önerileri:** Uygulama için kullanılacak olan spreji önerilen miktarda su ile doldurunuz ve 100 gr AGITA® 10 WG'yi üzerine ekleyiniz. Uygun bir süspansiyon elde etmek için iyice karıştırınız. Püskürtme işlemine 30 dakikadan fazla ara verilmiş ise, tekrar uygulamaya geçmeden önce

karışımı iyice çalkalayınız. AGITA® 10 WG'yi karışımı yaptığımız gün, mümkünse hazırladıktan hemen sonra kullanınız. Kirliliği ve yeni kireçlenmiş yüzeylerde uygulamayınız. Ürünün etkinliğinin azalmasını ve açık alanlara yayılmasını önlemek için, su ve yağın yağmurdan korunması gereklidir. Hayvanların ulaşabileceği ve yalayabileceği yerlere uygulanmamalıdır. Sadece hayvan barınaklarında uygulayınız.

**Üretici firmanın adı ve adresi:**

KWIZDA GmbH Laaer Strasse A-2100

Leobendorf - Avusturya

**Ruhsat sahibinin adı ve adresi:**

NOVARTIS SAĞLIK, GIDA VE TARIM ÜRÜNLERİ  
SAN. VE TİC. A.Ş.

Suryapı & Akel İş Merkezi

Rüzgarlıbahçe Mah. Şehit Sinan Eroğlu Cad. No 6  
34805 Kavacık - Beykoz - İstanbul

Tel: 0216 681 20 00 Faks: 0216 681 20 74

**Net miktarı:** 1kg - 100g

Ürün oda sıcaklığında ve kuru ortamda muhafaza edildiği takdirde raf ömrü 2 yıldır. Ambalajı açılmış ürünün raf ömrü 1 yıldır.

**KULLANICI GRUBU**

UZMAN PERSONEL İÇİN

**KULLANMADAN ÖNCE ETİKETİ ve PROSPEKTÜSÜNÜ MUTLAKA  
OKUYUNUZ**

NOVARTIS SAĞLIK, GIDAVE TARIM ÜRÜNLERİ  
SAN. VE TİC. A.Ş.



**AGITA 10 WG**

**Suda Eriyen Granül**

Kimyasal adı	CAS Numarası	Miktarı
Thiamethoxam	153719-23-4	% 10 w/w
Cis-tricoş-9-en	27519-02-4	%0.05 w/w

**Yardımcı maddeler** %89.95'e tamamlanır.

**ÇOCUKLARDAN, GIDA VE HAYVAN  
YEMLERİNDEN UZAK TUTUNUZ.**

**BUHAR VEYA ZERRELERİNİ SOLUMAYINIZ.  
UYGULAMA VE HAZIRLIK AŞAMASINDA  
MASKE, KORUYUCU ELBİSE, ELDİVEN VE GÖZLÜK KULLANINIZ.**

**UYGULAMA VE HAZIRLIK AŞAMASINDA  
HİÇBİR ŞEY YEMİYİNİZ, İÇMEYİNİZ, SİGARA KULLANMAYINIZ.  
İNSAN VE ÇEVRE SAĞLIĞI ÜZERİNE RİSKLERİ  
ÖNLEMELİK İÇİN, KULLANIM TALİMATINA UYUNUZ.**

**Boş ambalaj imha şekli:** İlacı kullandıktan sonra usulüne uygun imha ediniz. Artmış ürün ve boş kabını akarsu ve gölle atmayınız.

**ÜRÜN TİPİ 18**

**İNSEKTİSİT**

**Zehirlenme belirtileri**

Halsizlik, yüzde yanma, batma, karıncalanma hissi, deride kızarıklık, solunum güçlüğü ve konvülsiyonlar görülebilir.

Thiamethoxam'ın ratlarda akut oral LD<sub>50</sub> değeri 1563 mg/kg'dır.

**İlk yardım önlemleri**

Saman nezlesi, astım ya da alerjisi olanlar ürünle temas etmemelidir.

-Hastayı maruz kaldığı kaynaktan uzaklaştırıp iyi havalandırılmış bir alana veya temiz havaya çıkartın ve soğutma altında kalmasından kaçınınız.

-Ürün ile kirlenen elbiseyi derhal çıkartın ve ürünün vücudunu/deriyeye temas ettiği yerleri bol su ve sabun ile yıkayınız.

-Gözle temas halinde gözleri birkaç dakika süre ile bol temiz su ile yıkayınız ve derhal doktor yardımını alın.

-Yutulması halinde hemen tıbbi yardım alın ve bu ambalajı/etiketi doktora gösteriniz.

-Zehirlenme şüphesi varsa derhal doktora başvurunuz.

**Antidotu ve gerekli bilgiler**

Spesifik bir antidotu yoktur. Belirtilere göre tedavi doktor tarafından uygulanır

**ZEHİRLENME DURUMLARINDA ULUSAL ZEHİR DANIŞMA  
MERKEZİ (UZEM)'NİN 114 NO'LU TELEFONUNU ARAYINIZ.**

**ÜRÜN KULLANILIRKEN VE DEPOLANIRKEN DİKKAT  
EDİLECEK HUSUSLAR**

Kızgın sıcak yüzeylere veya alevle doğru ürünü püskürtmeyiniz.

Deri, yüz ve elbise ile temastan kaçınınız. Tozlarını solumaktan kaçınınız.

Tutuşturucu kaynaklardan uzak tutunuz. Yiyecek, yem ve uyarıcılardan ayrı depolayınız. Orijinal ambalajında kapalı olarak depolayınız. Doğrudan güneş ışığı almasını önleyiniz.

Arlar için zehirlidir.

**RİSK İBARESİ VE AÇIKLAMASI**

**R50/53-** Suda yaşayan organizmalar için çok toksik, sucul ortamlarda uzun süreli ters etkilere neden olabilir.

**GÜVENLİK İBARESİ VE AÇIKLAMASI**

**S2-** Çocukların ulaşabileceği yerlerden uzak tutunuz.

**S46-** Yutulması halinde hemen bir doktora başvurunuz, kabı veya etiket gösteriniz.

**S61-** Çevreye salıverilmesinden kaçınınız. Özel kullanım talimatına/Güvenlik Bilgi Formuna başvurunuz.



**N- Çevre için tehlikeli**

